

Basın Açıklaması

Mübarek Toprak Filistin, Vurdumduymaz Ruveybida Yöneticilerin Seçim Malzemesi Değildir

Cezayir Cumhurbaşkanı Abdülmecit Tebbun, 19 Ağustos 2024 Pazartesi günü yaptığı açıklamada, Gazze halkına destek vermek amacıyla Cezayir ordusunun Gazze'ye gidebilmesi için Mısır'a sınırlarını açma çağrısında bulundu. Tebbun, "En kısa zamanda oraya birlikler göndereceğiz ve yıkılan her şeyi yeniden inşa edeceğiz. Cezayir ordusu Gazze'ye gitmeye hazır ve biz sadece Mısır'ın sınırlarını bize açmasını bekliyoruz." dedi. 7 Eylül 2024'de yapılacak cumhurbaşkanlığı seçimleri öncesinde Tebbun, YouTube'da yayımlanan Bild TV kanalında yaptığı açıklamada, "Yemin ederim Mısır sınırları açarsa Cezayir ordusunu Gazze'ye göndermeye hazırım. Otobüsler göndereceğiz, Sınır (Refah Kapısı) açılır açılmaz 20 gün içinde 3 hastane inşa edeceğiz. Yüzlerce doktor göndereceğiz. Siyonistler (İsrail) tarafından yıkılanı yeniden inşa edeceğiz. Filistin davası sadece Filistinlilerin değil Cezayirlielerin de davası." dedi. Tebbun, Mısır ile Gazze arasındaki sınırların açılması durumunda Cezayir ordusunun harekete geçmeye hazır olduğunu belirtti.

On aydır İslam dünyasındaki yöneticiler ve ordular, Mübarek Toprak Filistin ve Gazze halkını kaderine terk etmiş durumda. O yüzden şimdi yaşam belirtileri canlanıp, Mutasım yiğitliği dirilip Gazzeli kadın ve çocuklara yardım etmelerini pek beklemiyoruz. İster Gazze ve Filistin komşusu ülkelerde isterse diğer ülkelerde olsun yediden yetmişe herkes, Müslümanların Ruveybida yöneticilerinin Yahudilerle işbirliği içinde İsrail ve Miraç topraklarına ve halkına karşı komplo kurduklarını biliyor. Bu sebeple onlardan zerre kadar iyilik beklemiyoruz, aksine kötülük bekliyoruz. Tebbun'un açıklamaları da bunu doğrular nitelikte. Tebbun, Mübarek Toprak Filistin meselesinin siyasi değil askeri bir mesele olduğunu, koltuk değil ordu meselesi olduğunu kesin olarak bilmekle birlikte alçakça bir yanıtma taktiğine başvurmuştur. Gazze'de olup bitenlere ve ordunun rolüne değindiği konuşmasının bir bölümünde, sanki savaşlar, yıkımlar, Müslümanların katledildiği ve namusların çiğnendiği bir sırada orduların rolünün hastane inşa etmek, yol yapmak, park ve bahçe açılışı yapmış gibi ordunun insani yardım amaçlı bir sağlık kuruluşu olduğundan bahsetti! Mısır'ın başındaki Firavun'un İslam'a ve Müslümanlara, Gazze halkına düşman olduğunu, Yahudilerle işbirliği yaptığını da biliyor. Mısır Firavunu'nun sınırları açmayacağını da çok iyi biliyor. Nasıl açsın ki? Mısır Firavunu, Tebbun ve benzeri münafıkların değil Cezayir, Tunus ve Libya'daki Ömer El Muhtar'ın torunlarından önce Kinaneli bir Müslüman ve askerinin harekete geçmesinden korktuğu için sınırların bekçiliğini yapıyor. Allah ikisini de kahretsin.

Sadece Mısır ordusu değil, Cezayir ordusu da Mübarek Toprakta bir saat içinde özgürleştirebilecek güçtedir. Cezayir ordusu, Mısır ordusundan sonra Arap dünyasında ikinci, dünya sıralamasında dokuzuncu, savaş kabiliyeti ve teçhizat bakımından ise dünyada on beşinci sırada yer almaktadır. Şu anda savaşa hazır ve istekli 603 bin askerinin olduğu tahmin ediliyor. Ayrıca Mübarek Toprakta, ilk Kibleyi ve üçüncü haremî şerifi Yahudilerin pençesinden ve pisliğinden kurtarabilecek yetenektedir. Orduların önündeki engel, güçsüzlük ya da yetersizlik değil, Yahudileri Mübarek Toprakta güçlendirinceye ve üstün kılıncaya kadar rahat etmeyeceklerine dair söz veren Müslümanların yöneticilerinin ihaneti ve Gazzeli Müslümanları yüzüstü bırakmalarıdır. Bunun için bu yöneticiler, koltuklarına sınımsız sarılmakta, koltuklarını korumak için seçimlere hile karıştırmaktan bile çekinmemekte, kirli hedeflerine ulaşmak için en kutsal davaları bile seçim malzemesi olarak kullanmaktadırlar.

Ey Mısır, Ürdün, Pakistan ve Cezayir ordularındaki güç ve kuvvet ehli! Allah sizi ümmetin çiti, koruyucu duvarı ve vurucu gücü yaparak sınava tabi tuttu. Size ne oluyor da Gazze'de bir avuç Yahudi'nin zulmüne tanık olduğunuz halde halkınıza yardım etmiyorsunuz? Ciddi olup evlerine baskın düzenleyecek olsaydınız, karşınızda bir saat bile dayanamazlardı. 7 Ekim 2023'te bir avuç mümin kardeşinizin, ilkel teçhizatlarıyla Yahudilere nasıl saldırı düzenlediklerine, Yahudilerin yavru kuşlar gibi karşılardan nasıl kaçtıklarına tanık oldunuz. Kardeşlerinizin cesareti karşısında çaresiz ve güçsüz kaldılar. Ya Kinane Mısır ordusuyla ya da mücahitlerin ve bir milyon şehidi olan Cezayir ordusu gibi bir orduyla karşı karşıya gelselerdi nasıl olurdu?

Sizce Gazze Şeridi sınırında dururlar mıydı, yoksa bunca yıldır yardımsız bırakmanın utancını silmek için Kudüs'e doğru yürümeye devam ederler miydi?

Ey ümmetin ordularındaki güç ve kuvvet ehli! Geleceğin bu dine ait olduğunu kesinlikle biliyorsunuz. Allah'ın kendisine yardım edenlere yardım edeceğini ve dinine yardım etmekten yüz çevirenlerin yerine başka birilerini getireceğini biliyorsunuz. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

وَإِنْ تَتَوَلَّوْا يَسْتَبْدِلْ قَوْمًا غَيْرَكُمْ ثُمَّ لَا يَكُونُوا أَمْثَالَكُمْ **“Eğer O’ndan yüz çevirseniz, yerinize sizden başka bir toplum getirir, artık onlar sizin gibi de olmazlar.”** [Muhammed 38] Öyleyse bu büyük şerefe erişmek, Rabbinize yardım etmek, Evs ve Hazrec gibi bu dinin yeni Ensar'ı olmak için neden inisiyatif almıyorsunuz? Kararınızı verin ve yöneticilerinize hadlerini bildirin. Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet'i kurmak için Hizb-ut Tahrir'e nusret verin. Hilafet, esirleri ve İsrâ topraklarını kurtaracak, şehitlerin kanunun intikamını alacak, sadece Yahudilerin elinde ölen Gazzeli şehitlerin değil, aynı zamanda geçmişte Cezayir'de Avrupalıların ve Fransızların elinde ölenlerin de intikamını alacaktır. Hadi Allah'ın yardımıyla harekete geçin ve bilin ki O, kullarına ve dostlarına zafer bahşetmek istediğinde, bunu gerçekleştirecek birilerini mutlaka gönderecektir. Öyleyse onun ehli ve adamları siz olun.

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ إِلَيْهِ تُحْشَرُونَ **“Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah'ın ve Rasûlü'nün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile kalbi arasına girer Yine bilin ki, O'nun huzurunda toplanacaksınız.”** [Enfal 24]

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Merkezî Medya Ofisi

Adres: el-Mezra'a, P.K. 5010-14, Kolombiya Merkezi B Blok Kat:2, Beyrut/Lübnan
Tel: 0096 113 07 59 4 Gsm: 0096 171 72 40 43 E-posta: media@hizb-ut-tahrir.info
www.hizb-ut-tahrir.org | www.hizb-ut-tahrir.info | www.turkiyevilayeti.com

